Муници пальное казенl]ое доIIIко,j Iьное обр;uзо BaTeJl ь н ое ) чреlliден ие

детский сад с. Мирное Хабаровского м},нIiципацьного района Хабаровского края

прикАз

от <<21> февраля2018 года J\ъ 6

<О создании пожарно-технической комиссии))

Во исполнение требований Правил противопожарного режима в

Российской Федерации, утвержденных Постановлением Правительсr,ва РФ
от 25.04.2012 Jф 390, в целях обеспечения пожарной безопасности в

учреждении

ПРИКАЗЫВА}о:

l. Создать пожарно-техническую коN,Iиссию в составе:
Председатель комиссии: заведуюший Регулярная Ирина Владимировна

члены комиссии:
- Корикова Альбина Евгеньевна - старший воспитатель;
- Черникова Елена Викторовна - завхоз:
- Ключахина Алеся Владимировна - воспитатель.
2. Комиссии в своей работе руководствоваться Правилами противопожарного

режима в Российской Федерации и другими нормативными документами по
ложарной безопасности.
З. Утвердить Положение о пожарно-технической комиссии в IV{КДОУ с.
N{ирное
3.Контроль за исполнением приказа возлагаю на:

Заведующий

члены комиссии: Корикова
Черникова
ключахина

И.В. Регулярная